apud portam porte vercelline inter ipsam portam et portam

v iovisy que ei fuerat iocata anno currente uccxiv per canevarios

et procuratoress ut in actis comunis reperitury et quod fictum

petebatur eidem de toto tempore preterito a die illius localionis

infrag et si denarii vel pignora exinde data sunt. debent reddi

n et restitui eidem . et si mauulevatio facta est. cassam esse. et si

n bannum exinde datum est. debere canzelari pronunciavitl quo

u niam reperitur ab illa locatione fore recessum tempore dom.

- arunasii Porchea nec reperitur poslea locationcm de ea domo

w factam essm eo salvo quod nullum fiat preiudicium comani cx

n hac sententia seu ex hac absolutione in dominio vel in posses

v sessione vel in locatione amodo facienda1 vel in faciendo spazare.

n si comnni placuerit Actum in civitate Mediolani super pallatium

n novum dom. Arcbiepiscopi n.

i

nos aenean/i gth

n haud longe sitam praetaxati arcbipresbyteri domo. et quasdam

v turres y quibus subiacet pratum i quod Arcdei vocatury ita scilicet

in praefato Aupaldo ad iamdictum murum civitatis proprietario iure

n accedere et in eo aedificare facere in longitudine xL peduml

- nostra sibi exhibita liberalitate etc. vg quae omnia cuido impe

rator petenti ex dono concedit fclL in arch. canon cathedn lvovar.j.

Similes donationes in aliis etiam locis factas ex antiquis monu

mentis conspicimus

Ad cap. xxiv ne oneribusj districtis et conditionibusy

col. gea i bp c.

Post testes et praedictorum ministrorum subscriptiones

et ego Ambrosius fil. q. dom. obizonis cuticcl qui sto in Platea

u grandey notarius constitutus huic officio interfui et scripsi n.

fcharta xx dccembn nccxxn in arch. cam s. AmbroL/t

colligendum est ex hucusque recitatis domnum super eiusmodi

murum exstructarum proprietatem sibi communitatem reservasse

et retinuisse. vci eam ex pactione aliqua cum civibus inila rursus
i obtinuissey qui postmodum illis utebantur locationis vel emphiteu

ticae praestationis litulog et officium ad huiusmodi res agendas

constitutum fuisse ivec reticendnm est antiquitus imperatores do

minium et proprietatem moenium sive murorum civitatum sibi

adscivissey quam singulis casibus alicui postulanti aut fidelibus

suis perdonabant. ut videre est in privilegio a Suidone italiae rege

tiie xx decembris ncchxxxviii dato Anselmo mediolanensi archie

piscopoy qui illum deprecatus fuerat n quatenus cuidam archipre

v sbytero suo Aupaido nomine per munificentiae nostrae praeceptum

- fipsa verba regis proferimusj dignaremur concedere quamdam

n terruiam reipublicae nostrae xxiv tabulis meusuratam adhaeren

n temque domui eius atque muro mediolanensis urbis infi-inserui

quoad eav quae in hoc capitulo edisserunfnr de usibus olim

obtineutibus in refectione castrorum . excubiis vigiliisque ac aliis

huiusmodi praestationibus realibus et personalibus. non praeter-eat

lector sententiam hanc maximi faciendam die xvii iulii anno

uccxxix latam. quae ad litteram hac de re hunc consuetudinum

locumy utpote legis adhuc servandaey refertz

a in consulatu Mediolani cum questio verteretur coram dom.

u Arnoldo de Modoetia consule iustilie Mediolani de lite. que vor

n tebatur inter zanebellum Longum sindicum monasterii Auroue

s nomine illius monasterii actorem ex una parte. et ex altera

n bominicum de Aqua de loco cixano. et peteret ipse zanebellus

v quatinus dictus iiominicus se distringat tamquam distriugabilis

v per dictum monasteriumy et ea quo ad districtum pertinent et

in in facienda consistunty et ab his. que in non faciendo consistuntl

u abstineah quoniam districtum et honor ipsius ioci et hominum

ipsius loci dicti monasterii est. ad ipsumque monasterium per

tinet et spectaty et spetialitcr qua petit ut castrum. quod est in

loco ciiianol reditiat et murum castri et fossatuml et porte

narium penat et guaitam et scaraguaitam et fossatum circa

villam. et portas et clavaturas ferras in villa et castro faciat et

teneat et habeaL et in castro incastellet et incancveg et ut pon

dera ct stadcras et mensuras a predicte monasterio persolvatl

et ut nullas convenientias vel talias de cetero in ipsis locis faciat

sine conscientia dom. abbatissa et monasterii vel suorum gastal

dionum . et ut consules vel camparios vel alius officiales in eo

loco non instituah set dictam abbatissam vel aliam. que suo

tempore fuerity hoc facere permittat. et ut vocatus ad presen

tiam dom. abbatisse vel gastaldionum monasterii veniatl et causas

sub ipsa dom. abbatissa vel gastaldis suis faciat in ipso loco et

eius territorio et alibi ubicumque iu civitate Mediolani et eius

iurisdictionm et ut ad arbitrum causa litigandi non caty et ut

oves et animalia de ipso loco cxpellaty exceptis bubus arator-iis

et vachis et porcis et asinisv ita tamen ne porci extra villam

vadana et exceptis equis masculis et mulis et capra pro neces

sitate alicuius infantis 1 cuius mater lacte careat ipse dom. Ar

noldus consul visis rationibus et allegationihns utriusque partisl

ct habito sociorum suorum et aliorum iurisperilorum consilio.

talem in scriptis protulit sententiam partibus prcsonlibus in

nomine bominiz super predicta petitione condempnamus pre

diclum nominicum. iurante dicta dom. abbatissa vel alia ydonea

persona. quod predictus bominicus non est civis mediolanensis

natus ex veteri prosapia civitatis Mediolani vel per continuum

babitaculum sui vcl suorumg et sic finita est causa Actum ut

supra etc. -. fla- auth. olim in monast c. AugusL Mediolj.

eczllbusuczl

siutliiSe

tiieidatL

ne convenientiis sive conventionibus ac multiformi subditorum

obligatione agitur in subiecto documento vi die octobris. a. mcxcvu

confecto. quod nonnullos continet notitias ac consuetudines tracta

tionem hanc abunde declarantcsg in eo enim contrahcntium pars

subiectionem suam profitelun ac exinde munera et officia ex ea

obligatione manantia implere et debitam pecuniam solvere promittitz

a in nomine nominiy etc. confessi et protestati fuerunt bene

Martinatius et Prota et Sigrinus et cuazius frater eius et Mar

tinus et Pranciscus filius suus. et cum eis Panotus de s. Maria

de Montel omnes scampnarios de s Maria de Moutc debere facere

iustitiam per omnia omnibus hominibus. qui ex illis scampnariis

quercllam dom. archipresbitero detulerinty et se habitantes in

monte debere dare mendautiam vel bannum dom. archipresbi

tero de tribus causisi si offenderenh scilicet de adulteriol periuriis

et homicidio. sicut lex precipitv et convenientias ullas sine con

silio vel consensu dom. arciiiprcsbiteri vel sui missi facere non

debere. et de convenientiis undecim denariorum dom. archipre

sbiterum sex denarios habere deberel et scampnarios quinque

n fodrum regale se debere dare iamdiclo dominos et confessi fuerunt
u omnes legationesy que erunt necessarie fieri pro utilitate ecclesiel i

n se debere facere secundum voluntatem archipresbileri ad cibos

. et potus ecclesie. et quinque scampnarios debere prospicere

n ecclesiam et altare et sacerdotemy et coliigere centuralia ab of

n fcrta. quociens necesse fuerit sive eritg alii quinque scampuarii

- debent adiuvare et auxilium prestare canevario in caneva secun

n dum voluntatem canevariil et omnes decem scampnarios ad

Siileltc.
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s ecclesiam redimendam et ad casas retliciendas et ad omne opus

faciendumg preterea admurum pro manuale debere laborare ad

- cibos et potus tamen ecclesie. et preterea ad canevam zagnii

- retliciendum . de qua non tenentnrg et in omni die totius anni

unus illorum decem debet portare duas situlas aque dom. arcbi

presbitero. et quisque eorum decem scampnariorum in quolibet

pastoy quod datur varixiensibus clericis. collum unum aque et fas

sum unum lignorum ad coquinam debere deferre et consignare

ln altera parte unusquisque illorum decem per annos triginta unum

v ligna annuatim debere portare ad coquinaml et debere portare

v duo calderia a burgo varisii ad montem et a monte ad burgum

rcportare. quociens archipresbiter facit pastum iamdictis clericisg

- et inter tres illorum debent pistare . . . paniei sicut contingit

pro unoquoque pastoy et portare pro singule pasto decem fassa

tilicum. et unumquemque illorum decem debere portare lignum

unum magnum in festo natalis et aliud in festo lapiphanim et omnes

in simul debere portare partem dom. archipresbitero veterum .

scilicet medictatem. et confessi fuerunt se debere dare decem

predarios ad secandum pratum donicum. et debere portare et

consignare totum illud fenum. et si de fossato decime mediola

nensis pars imposita fuerit ecclesiel se omnes ad expensas ec

clesie ad faciendum debere ireg et bis in anno debere aptare

viam Montis arbitrio domini. et singulum illorum decem debere

dare dicto dom. archipresbitero sextarios duos avene et denarios

octo et sextarium unum parvum furmenti omni festo die liatalisi

et debere omnes ire pro acquirendis piscibus. qui fuerint neces

sarii ad pasta que dantur clericis de varisio. et portare arbitrio

- dominig et in Pentceoste debere implere fontes et prospiccre

fontes et presbiterumg et unumquemque illorum decem scam

pnarioruim cum vcndiderint porcum unum. pro unoquoque porco

quem vendiderinh debere se dare dom. archipresbitero denarios

n sexy et si occidcrinh debere se dare lombros et essam. quia

v dom. archipresbiter dat eis pasculum. et nullum de scampnariis

debere facere ullam negociacionem a muro eastellano infra

versus ecclexiaml nisi de panev et pro singula taberna debere

dari dom. arcbipresbitero den. sexs et de illis tabemis que fient

in copertol den. octo. lit sic predicti scampnarii fuerunt contenti

habitando in predicte monte se debere facere predicta omnia.

et sic banc cartam iieri rogaverunt etc. in

fine apogr. olim in tabuL caelos collrg. pat-ista
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lix hoc documenlo dicti scamnarii erant qui mensas sive scamna

et tabernas in monte et prope ecclesiam tenebant ad merces suas

vendendas. in nonnullis archipresbitero obnoxii eidemque tributa

realia et personalia praestantes liiusmodi tabernarii eo loco etiam

nunc morantun et saec. xxv Mediolani specialem societatem con

stituebanL

Ad idem capp col. gasj not. n.

Paullo evidentius declarare videtur quid sit guadiam bischitiare

sequens petitio. quam ex charta die iv decembris a. uccuv con

scripta depromimusz

- Petit dom. vgo de Setara mediolanensis ecclesie cimiliarcha

. nomine ipsius ecclesie et suo et cuiusque in solidumy cui ecclesie

spectat et pertinet honor et districtus loci de Arsizatey quatenus

iohannes de norrezio de eodem loco sibi det et solvat solidos

decem tertioL in una parte. et sol. viginti tertioL in una parte.

- et sol. quadraginlain alia. quos denarios eidem dom. cimiliarcbe

n dare et solvere debet et teuetur. quia primo. secundo et tertio

sprevit precepta predicti dom. cimiliarclie nomine ipsins ec

clesie facta in eo quod precepit quod iuraret sequellam consu

lum illius loci. et id non fecit . sed sprevit et contempsit. ltem

u ut sibi det et solvat libras novem tertiel.. scilicet solidos sexaginta

tertioL pro qualibet vice de tribus vicibusl quibus dictus dom.

cimiliarcha postulavit ab eo guadiann quam ipse bischitiavit etc. -

aa

a

fbiæ autlL olim in arch. ordinat hosles Mediotj

lnsuper ad eandem rem pertinet alterum hoc forense documen

tumy antiquitatum mediolanensium non mediocrem explicationem

atlerenss

a in consulatu Mediolani. Sententiam protulit Astulfus cotta

n consul Mediolani et cum eo ubertus de Scxto similiter consul

u socius eius. de lite que vertebatur inter dom. trarsillam abbatis

- sam monasterii oroni per suum missum vgonem capellum til.

p cuifredotti capelliy et ex altera parte Petrum camparium de

. lllanzagm qui habitat in loco nuisio. Lis talis eraL Postulabat

n predictus vgo nomine suprascripte dom. abbatisse. quatinus

u iamdictus Petrus daret eidem dom. abbatisse guadiam propter

n odensam. quam fecit facienda fossatum in accessio castri ipsius

n loci de lllanzagol quo itur ad ipsum castrum. et contra illorum

n voluntatem. ad quos specialiter pertinet. et contra voluntatem

w gastaldi cxprcssam l-l contra predictus Petrus istum fossatum

ut se fecisse non ditlitensy ollensam tamen ob hoc predicte domine

AnnusuA v gea

a se fecisse intitians. quia super suo fccerat. eo quod dicebat

. ipsum accessium suum esse . quod pars adversa intitiabatury ei

u etiam dicebat suprascriptus Petrus. quod iude querimouia non

erat deposita penes ipsam dominaml ideoque ipsam guadiam dare

n debere penitus negabat ratione etiam domiciliiy quod habebat in

. loco buixio. qui locus non est de eius districtov sed ad eam

. dandam non teneri aiebat. Ad hec suprascriptus rgo pro ipsa

domina dicebat consuetudinem suprascripti loci lllanzagi talem

n esse. ut quicumque suprascripti loci pro terra quam habet in

isto loco. otfensam fecerit1 licet domicilium alibi habueritl cl.

. neatur tamen guadiam dare suprascripte domine. et quod ipsum

accessium ad alium spectaret. liquido probavit testibus his et

aliis visis et auditisy alegationibus quoque utriusque partis dili.

genter inspectis. suprascriptus Astulfus suprascriptum Petrum

per sententiam condempnavih ut guadiam prefato domine pre.

staret. lit sic finita est causa etc. n

me xix docembn alcxcl in arch. olim monuit

s. AugusL in P. 1v. MedioLl

s

e

Ad cap xxvuL Pe forma sacramenti jidelitatisl

col. g/ly a .

ne consultatione in re feudorum habetur haecl quam descri

bimusy tabula die xx maii a. mccxxxlx confectaz

a tu nomine nomini etc. cum olim Landulfns filius q. nepotis

nubei civitatis Mediolani teneret ipse et sui antecessores titulo

veteris et legalis feudi pro dominis Alberto titio q. cuilelmi de

Porta homana. et cuillelmo fil. q. nugerii de Porta humanal

et iacobo liL q. iohannis de Porta nomana et eorum maioribus

quamdam petiam terre. que consuevit esse vinca. in qua sunt

quedam heddiftltim iacentem prope fossatum comunis Mediolanil

ubi dicitur ad clussam. cui est vel esse consuevit a mane etc.

et ipsum vendidisset parabola et consensu ipsorum dominorum

cuidoni de Subinago per omnia. ut in quodam publico illius

venditionis continetur instrumenta ab infrascripto cratiauo tltan

ganatore notario hodie traditog et ob illam parabolam datam eis

consultare tenerentulg idcirco dicti Landulfus et nepos eius titius

eius parabola et mandato datum et consultationem in ipsos dom

iacobum recipientem suo nomine et fratris pro dimidial etin

ipsos tiuilelmum recipientem suo nomine et fratrisiet Albortum

pro alia dimidia recipientes de domibus duabus cum earum

n hedimciis et cum parte curtis et portici et porte et cum accessio

eundi ad puteum et ad portam per omnia sicut eis pertinet et

tenent et tenere consueverunts iacentibus in vicinia Piscine

Albei. cui est a mane via sive pasquarium s. Alexandrira meridie

curtis comunis de nubeis. .. . ..a monte via quantecumque ille

domus inveniri potuerint. in hac presenti maneant consulta

n tioney etc. liL ibidem statim facta illa consultatiouey ut supra

legitur . predicti domini de Porta llomana iamscripto modo et

nomine illos Landulfum et nepotem eius filium nomine gcntilis

et legalis et vetustissimi feudi investiverunb recepta ab eis. ut

dixerunh fidelitatej quam vasallus facere debet suis dominis

Actum Mediolani in domo illorum de Subinago etc. -

fcharLin arch. monast c. Mariae yir-gitur Mediol-i

recte-ez

raatatsaiutleL

Ad idem cap.p col. gigp not. lh

quae castaldii in feudis iura ac officia essent. quodque eius

iuramentum in ipsis assumendisl clare demonstrat haec charta

die xm febr. a. mccxcrm scripta et nunc primum ex integro editaz

a ln canonica de Modoctia. in claustra illius ecclesie presentibus

n iacobo etc. testibus. et ibi presentibns dominis Anselmo de Mar

n liano etc. omnibus canonicis ecclesie s. lobanis de Modoella

consentientibus nom. Ardericus de Sorexina modoetiensisec

clesie archiprcsbiter cum baculo uno quem tenebat in manibust

nomine modoetiensis ecclesie investivit Adcllonum til. q. Petri

de Possato de loco cremella de villicatu seu gastaldatico loci et

castellancie et curie de cremella et de omnibus que pertinent

ad villicatum seu gastaldaticumg inter que sunt tenere causas

nomine ipsius modoetiensis ecclesie et precipere et detinire et

reditus colligere et domos et res et fructus ipsius occlcSiegu

bernare et omnia alia facere. que ad villicatum seu gustaldallcmn

pertinent et pertinere consueverunL vnde ibidem dictus Adel

lonus promisit obligando omnia sua bona pignori quod ad hono

rem nei et modoetiensis ecclesie bona fide sine fraude regeret

et faceret omnia. que predictum villiaticnm seu gaflaldallcm

pertinent. et quod bona fide defendet et manutenebit iuravit-ei

modoetiensis ecclesiæ et quod reditus et fructus bona fide col lge

et servabih et de eis rationem plenam reddet illisy ad quosv tioebit per tempora. m sic ibidem tactis sacrosanctelevatusdija

n iuravit supradicta omnia facere et adimplere bona fide sine irtill es

et quod erit fidelis domino archipresbitero et canonicis

uae

zzzzr
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var-..

edi

i ecclesie et possessionibus et iuribus pertinentibus ad ipsam eccle

n siam de Modoetim et quod per se non fraudabit nec diminueh

aatSaaa1t

nec erit in consilium nec in adiutorium nec in consensum quod

aliquis minuat vel fraudet iura. resl honores pertinentes ipsi

ecclesiel arcbipresbitero et canonicis et ecclesie modoetiensi

tit si prescnserit aliquo modo quod aliquis defraudaret vel de

ciperct ecclesiam in aliquo suo iure vel honore. quod omnibus

viribus prohibebitj et conantibus prohibere consilium et auxilium

prestabitg et si non poterit prohibere . infra octo dies postquam

pervenerit ad aures eius. hoc iudicabit dom. archipresbitero et

capitulo illius ecclesieg et quod audiet et observabit omnia pre

ceptay quo archipresbiter vel canonici illius ecclesie per tem

pora ei fecerint pertinentia ad utilitatem et bonorem illius cc

clesie et archipresbiteri et canonicorum etc. u

fliit auth. in arch. liariL s. 1oh. Modoet.j.

Ad cap. xxxiii Pe liippisy col. gSya not. t

Pretium tunc temporis in mercationibus consuetum auri argen

AbthbA gea

lique exhibet brevis haec historica nolitia maximi mehercule fa

cienda oeconomica rationoz

tizsgSgzlai

n Mccxxvn die sabbath sexte kat madii nomnus Ardengus de

vicecomitibus huius monasterii sacrista ad bonorem mei et san

ctorum martirum cervasii et Protasii et gloriosi confessoris sancti

Ambrosii sanctam crucem argenteam et auratam fecit incipi et

die sancti cristofori finiri. in qua ipse de proprio suo fecit ap

poni unam marcham et duas uncias et dimidiam argenti quod

emit pretio sex librarum tertiolorum. preter aliud argentnm. in

quo iemme sunt impresse. quod fuit de veteri cruce . et emit

similiter pondus octo denariorum auri. pro quo solvit decem et

octo solidos imperialium. et in qua cruce sunt imposita reliquie

infrascripte. etc.

u nollem anno memoratus domnus Ardengus factus fuit abbas

in festo beatorum martirum crisanti et narie . et eodem anno

fecit fieri ianuam s. nemigii seu voltam que est ante eandem

ianuam n.

fiat cod. becretaL in liibL canon r. Ambrom

mat-oti
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Solvuntur decimae tantum de parte coloni.

Pro domini parte portio nulla datur.

Sed si praestetur fictumy deducitur illudg

Pructibus ex reliquis lege cavente datur.

Sic Mediolani lex dicita sic probat ususy

Pars ex quindenis partibus una datur.

Si dominus per se fundos agrosque laboretp
rllunc quoque de totis fructibus illa datur.

ln campis grossum petitur vel curte coloniy

quo solvat hoc dominus eligit ille locum.

Si semel elegitp non plus mutare licebit

Anno quo petiitp nec variare potest

Panicusque maius et millia dantur in aedei

erratibus atque nucesg qui colit arva a dabit.
rPorcular ad vinum tinis persolvitur illudi

Sic vini decima saepe petita fuit.

quae fere de blado dixia servantur in omni

Semine ruralig qui serit arva colens.

Sunt quidam fructus qui non decimantura ut veccaey

Surgora cum viciai nec mochus herba bovum.

lioc cur contingat p summa ratione probaturg

Pinguescunt agros talia sata quia.

Portior est ratiop nam talia semina nulli

Sunt hominum victus. sint licet esca bovum.

liaec ita sunt veraa si praedia pinguia reddant

lit fundosg aliter hoc patientur onus.

Agni sunt nati il decimae solvuntur eorump

ne suiculis simileg non ita dantur equi.

Mam pro pollegro tantum datur imperialisp

liiusdem vitulus conditionis erit.

nedditur haec ratioz nascuntur talia rarog

Sic iiti pro decima parvula summa datur.

Mascitur agnusP ubi decimae praestanturp ibidem

concipiturg sed ubi non decimantur ibi.

quae modo de vitulis et equis suiculisque notavip

lix asinisy haedulis esse notata scias.

Si quadragesima fetus nascuntur ovilesa

nutriri Paschae tempus ad usque solentg

Sed si post Pascliay mensem servantur ad unumlv

Agnorum decimam tunc decimator habet.

Mec pira nec ceresa veniunt ad ius decimandii

quae si vendunturt tunc preciumque venit

Sunt alii fructus eiusdem conditionis.

quae supra dixip tunc repetita placent

Accidit hoc ideoa quia non servantur ut illiy

quorum principio mentio facta fuit

lierbaque nec foenumy nemorum nec ligna nec oval

Mec pulli decimae sustinuere iugum.

caseus et lana nec lac nunquam decimanturi i

Agnos pro decima suflicit esse datos.

Sed dulcis mellis decimam praestare tenemurp

lit cerae certe nec minuuntur apes.

Mec venatores nec qui piscantur in undist

lix his quae capiuntz nulla tributa dabunt

ne precio mercis mercator non oneraturl

Mummos distractae suscipit ille reig

Suscipit in totum decimam nec solvere debetr

Mam genus hoc hominum non gravat istud onus.

Sed diversimode decimae praestanturj ut usus

Approbaty in multis lege fatente locis.
rfunc varie varioque modo solvuntur et illaey

usu servatoy qui solet esse locis.

Mori facit expensas i decimas qui colligit ullasy

Absque datis nummis suscipit ille suum

ille non praescribit decimam qui praestat. at ille

qui recipit decimam p tempore tutus erit

Si duo de decima contendantl denique vincit

lsp qui legali tempore legit eam.

cum iuramento decimae saepissime danturl

Si placet actori quod sibi dentur ita.

Percipiet decimam collector de tribus annisj

Si iuret quod non ille recepit eam.

haec lex Ambrosii testatury sic probat ususi

ln dandis decimis hi tenuere modi.

omisi quaedam quae nostra lege notanturp

Pauca tamen satis est ista notasse modo

Si quis forte velit condentis carmina nomen

Scirep recognoscatj Suido rllaberna fuit A.

A ne cuidone trabe-ma nulla nobis superfuit memoriay nec in re

publica litterarum aliud. praeter hoc carmeny aetati nostrae

traditum ab ipso fuitg sed multo plura in poetica facultate

scriptorem hunc mediolanensem elaborasse Phil Argelatus

censet. et non intimo. ut in hoc carmine. stylo. si scriptons

aetas inspiciaturl ideoque inter primae notae auctores recen

lendum
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ne iudiciis civilibus . . . . . . . . . . . . . . . . . col.

Si personali actione quis conveniatur. . . . .

Si aliquis in blasmo praeterierit . . . . . . ..n

ouando de crimine civiliter agitur . . . . . . -

quando de crimine agitur criminaliter. . . n

ne poena occupantis possessionem alicuius

propria auctoritate . . . . . . . . . . . . . . . . . . .n

nubrica generalis de contractibus . . . . . ..n

ne re paterna luenda . . . . . . . . . . . . . . . . . . n

ne cautione quam tenetur dare venditor pro

evictione . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s

ne venditione rerum mobilium . . . . . . . . . -

ne venditione animalium . . . . . . . . . . . . . ..n

ne locatione et conductione . . . . . . . . . . .. n

ne societatibus et sociis et de socedis . . .n

ne commodato . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -

nemutuo.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

ne verborum obligationibus . . . . . . . . . . . . n

ne actione quae in rem de quarta agitur . n

ne sponsalitiis Pmbrica . . . . . . . . . . . . . . . . -

liubrica de ultimis voluntatibus defunctorum n

liubrica de pugnis et in quibus casibus

fiant . . . . . . . . . . . . . . . L . . . . . . . . . . . . . . . n

SSl

SM

ib.

S11

ib.

sn

ib.

S1S

svs

S11

ib.

Sig

SS1

SSS

ego

Sgi

SSM

SM

goo

xxL itubrica de praescriptionibusi quae in nostra

civitate servantur . . . . . . . . . . . . . . . . . z col.

xle llubrica de servitutibus et aquaeductibus et

de iure molendinorum et aliis multis.. n

xxllL ilubrica de iure molendinorum . . . . . . .. . v

xxm llubrica de oneribus et districtis et condi

tionibus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n

xxv. llubrica de decimis . . . . . . . . . . . . . . . . . .. n

xva ne tutelis Ptubrica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .n

xxviL llubrica de feudis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..n

xxan ne forma sacramenti fidelitatis . . . . . . . .. n

xx1x. ilubrica de successionibus et legatis feudo

rum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n

xxx ne successione feudorum et fructibus eo

rum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -

non ne consuetudinibus communis Mediolani ser